
ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI  

METRO BRESCIA SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA  

 

DIRETTORE GENERALE  

Responsabile:  Ing. Marco Medeghini   

Telefono: 030.2358966 

e-mail:  mmedeghini@bresciamobilita.it     

*** 

DIRETTORE ESERCIZIO  

Responsabile:  Ing. Mauro Rainieri  

Telefono: 030.2358545 

e-mail:  mrainieri@metrobrescia.eu  

*** 

ACQUISTI E MAGAZZINO 

Responsabile:  Dott.ssa Milena Apostoli   

Telefono: 030.2358546 

e-mail:  mapostoli@metrobrescia.eu  

 

RESPONSABILE SICUREZZA ESERCIZIO 

Responsabile:  Ing. Laura Zucca  

Telefono: 030.2358540 

e-mail:  lzucca@metrobrescia.eu  

*** 

SERVIZIO TECNICO 

Responsabile: Ing. Luca Marcucci  

Telefono: 030.2358550 

e-mail:  lmarcucci@metrobrescia.eu  
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*** 

RESPONSABILE MANUTENZIONE 

Responsabile:  p.i. Marco Ghini 

Telefono: 030.2358526 

e-mail:  mghini@metrobrescia.eu  

*** 

RESPONSABILE OFFICINA 

Responsabile:  p.i. Pierpaolo Corrado 

Telefono: 030.2358941 

e-mail:  pcorrado@metrobrescia.eu  

*** 

RESPONSABILE IDS 

Responsabile:  ing. Alberto Cartapani 

Telefono: 030.2358521 

e-mail:  acartapani@metrobrescia.eu 

*** 

RESPONSABILE INDS  

Responsabile:  Ing. Mirko Maffietti  

Telefono: 030.2358528 

e-mail:  mmaffietti@metrobrescia.eu 

*** 

TCO - APPALTI E LOGISTICA  

Responsabile:  geom. Marco Frati   

Telefono: 030.2358530 

e-mail:  mfrati@metrobrescia.eu 

*** 

RESPONSABILE CONDUZIONE TECNICA 

Responsabile:  Ing. Marco Pezzini  
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Telefono: 030.2358555 

e-mail:  mpezzini@metrobrescia.eu 

*** 

 

 

RESPONSABILE PCO 

Responsabile: Ing. Matteo Grandelli 

Telefono: 030.2358580 

e-mail:  mgrandelli@metrobrescia.eu 

*** 

SUPERVISORE AGENTI 

Responsabile: Sig. Pietro De Carlo 

Telefono: 030.2358575 

e-mail:  pdecarlo@metrobrescia.eu  

 

Responsabile Sig. Paolo Chiapparini 

Telefono: 030.2358575 

e-mail:  pchiapparini@metrobrescia.eu  
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